ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/12-09

г. Брянск                                        12 сентября 2024 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 12.09.2024 г.)
ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Ефремова Сергея Александровича
2. Макеева Фёдора Андреевича

1.1.   на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Солдатову Александру Олеговну

1.2.   на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Альянову Анну Андреевну
2. Новикову Диану Юрьевну
3. Шкарину Дарью Максимовну

1.4. на первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования по

профессии 38.01.01 «Оператор диспетчерской (производственно-диспетчерской) службы

1. Попову Анну Андреевну

Директор                                                                                                     Л.Л. Прокопенко